
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

Zibelemärit Bern
Montag 28. November 2022

Fahrt nach Bern inkl. Kaffee und Gipfeli
individueller Aufenthalt
16:30 ca. Rückfahrt 

06:20 Unteriberg Drusberg Reisen
06:35 Einsiedeln Bahnhof Güterschuppen 
06:40 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
06:50 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
06:55 Sattel Restaurant Post
07:05 Schwyz Parkhaus Hofmatt
07:10 Ibach Diesel
07:15 Brunnen Bahnhof
07:30 Arth-Goldau Bahnhof
07:45 Küssnacht Bushaltestelle Ellbögli    
            (Richtung Küssnacht)
07:55 Rotkreuz Blegi 
              bei der Coop-Tankstelle

Erwachsene 	 Fr.	 39.- 
Jugendliche bis 16 Jahre	 Fr.	 32.-
(Ausweis mitnehmen) 	

Bern präsentiert sich heute nicht nur mit seiner runden Knolle in vielen Farben 
und Formen, sondern lässt Sie auch über die Kreativität der Berner Bäuerinnen 
und Bauern staunen. Die Bundes- und Universitätsstadt bietet Ihnen unzählige 
Leckereien, nette Restaurants und Bars sowie zahlreiche Shopping- und Bum-
mel- Möglichkeiten! 
Mitten in der Schweizer Hauptstadt können Bern-Besucher lebendige Bären 
beobachten. Der BärenPark ist das Zuhause von drei Braunbären. Seit 2009 
leben die Mutzen im neuen Park am Aarehang. 

EINSTEIGEORTE PROGRAMM

PAUSCHALPREIS


